

KÖLTSÉGVETÉSI FŐÖSSZESÍTŐ			
a			
Hévíz, Széchenyi utcán történő kijelölt gyalogos-átkelőhely kialakítása			
a Rákóczi utca csatlakozásának nyugati oldalán c. projekt			
engedélyezési tervéhez			
			Vállalkozói díj
			(Ft)
200 000	Előkészítő- és földmunkák:		725 000
300 000	Útépités és pályaszerkezet építés összesen:		7 225 000
400 000	Vízépítés összesen:		48 000
	NETTÓ VÁLLALKOZÓI DÍJ :		7 998 000
	</		

TÉTEL-SZÁM	MEGNEVEZÉS	MENNYISÉG	MÉRTEK-EGYSÉG	EGYSÉGÁR	KÖLTSÉG
200 000	<b>ELŐKÉSZÍTŐ- ÉS FÖLDMUNKÁK</b>				
210 000	Bontási, terület-előkészítési munkák				
211 000	Általános bontási, áthelyezési munkák				
211 030	Egyéb tereptárgyak bontása	1	m <sup>3</sup>	40 000	40 000
212 000	Közművek fedlapjainak szintbehelyezése, cseréje				
212 025	Aknafedlapok szintbehelyezése	2	db	55 000	110 000
220 000	Nem építmény specifikus általános földmunkák				
223 000	Alakító földmunkák				
223 021	Humuszerítés sík felületen (10 cm vtg.) füvesítéssel	20	m <sup>2</sup>	8 500	170 000
223 031	Humuszerítés rézsús felületen (10 cm vtg.) füvesítéssel	25	m <sup>2</sup>	9 000	225 000
223 081	Előregyártott rézsútláb megtámasztó elem (paliszád elem)	12	m	15 000	180 000
	<b>ELŐKÉSZÍTŐ- ÉS FÖLDMUNKÁK ÖSSZESEN:</b>				<b>725 000</b>
300 000	<b>ÚTÉPÍTÉS ÉS EGYÉB PÁLYASZERKEZET ÉPÍTÉS</b>				
310 000	Útépítéssel kapcsolatos bontási munkák, padka, elválasztósáv építés				
311 000	Útépítéssel kapcsolatos bontási munkák				
311 046	Beton térkő bontása közúton	18	m <sup>2</sup>	9 000	162 000
311 080	Betonszegély bontása	70	m	4 000	280 000
320 000	Pályaszerkezeti rétegek				
321 000	Kötőanyag nélküli pályaszerkezeti rétegek				
321 010	Folytonos szemeloszlású zúzottkő alap	15	m <sup>3</sup>	18 000	270 000
325 000	Térkő és köburkolat építés				
325 005	Térkőburkolat építése 6 cm	47	m <sup>2</sup>	22 000	1 034 000
325 027	Térkőburkolat átrakása, szintbehelyezése	67	m <sup>2</sup>	14 000	938 000
326 000	Szegélyek építése				
326 010	Kiemelt szegély építése	25	m	14 000	350 000
326 030	Süllyesztett szegély építése	20	m	12 000	240 000
326 050	Kerti szegély építése	61	m	11 000	671 000
330 000	Forgalomtechnikai létesítmények				
332 000	Forgalomtechnikai jelzések létesítése				
332 100	Vízszintes forgalomtechnikai jelzések				
332 125	Burkolati jelek készítése géppel (tartós kivétel)	11	m <sup>2</sup>	8 000	88 000
332 200	Függőleges forgalomtechnikai jelzések				
332 210	Oszlopok elhelyezése KRESZ táblákhoz	2	db	20 000	40 000
332 230	KRESZ táblák elhelyezése	2	db	22 000	44 000
334 000	Úttartozékok				
334 065	Védőkorlát gyalogos	6	m	18 000	108 000
K tétel	Okos zebra kialakítása	1	db	3 000 000	3 000 000
	<b>ÚTÉPÍTÉS ÉS EGYÉB PÁLYASZERKEZET ÉPÍTÉS ÖSSZESEN:</b>				<b>7 225 000</b>
400 000	<b>VÍZÉPÍTÉS</b>				
410 000	Vízépítési létesítmények bontása				
410 040	Folyóka bontása	8	m	6 000	48 000
	<b>VÍZÉPÍTÉS ÖSSZESEN:</b>				<b>48 000</b>